14. INFORMACIÓN POR SEGMENTOS 

No aplica. 

15. EVENTOS POSTERIORES AL CIERRE 

Al 31 de diciembre del 2025, se realizaron afectaciones a la cuenta de “Rectificaciones de resultados 
de ejercicios anteriores” por un total neto de -$ 108,202,468.18 (Menos Ciento ocho millones 
doscientos dos mil cuatrocientos sesenta y ocho Pesos 18/100 M.N.); de los cuales el más 
representativo es la afectación a los ingresos por concepto de Refrendo de Recursos provenientes del 
Ejercicio Fiscal 2024. 

De igual forma, se han liquidado Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) por la cantidad